
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.03.2025  № 238
м. Бровари

Про затвердження переліку 
видів робіт та об'єктів, що 
розташовані на території 
Броварської міської територіальної 
громади, на яких неповнолітні засуджені можуть відбувати покарання у 
виді громадських робіт

Керуючись частиною першою статті 56 Кримінального кодексу України, 
частиною першою статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, 
статтями 301 та 3213 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
вимогами наказу Міністерства юстиції України від 19.03.2013 №474/5 «Про 
затвердження Порядку надання адміністративних стягнень у вигляді 
громадських робіт, виправних робіт та суспільно корисних робіт», підпунктом 
17 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист Броварського районного відділу 
№2 філії Державної установи «Центр пробації» у м. Києві та Київської області               
від 18.02.2025 №775/32/6/1-25, розглянувши подання служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 12.03.2025 
№3988/9.2/В, з метою визначення видів громадських робіт та об’єктів для 
неповнолітніх засуджених до кримінального покарання у вигляді 
громадських робіт, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перелік об’єктів структурних підрозділів управління 
культури, сім’ї та молоді та закладів управління освіти і науки Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, для неповнолітніх, які 
засуджені до кримінального покарання у виді громадських робіт, згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити види робіт для неповнолітніх, які засуджені до 
кримінального покарання у виді громадських робіт, згідно з додатком 2.



2

3. Керівникам структурних підрозділів управління культури, сім’ї та 
молоді та закладів управління освіти і науки Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, зазначених у додатку 1 до цього 
рішення:

3.1. Призначити відповідальних осіб щодо здійснення контролю за 
виконанням неповнолітніми правопорушниками визначених для них робіт.

3.2. Вести облік та інформувати Броварський районний відділ №2 філії 
Державної установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області про 
кількість відпрацьованих неповнолітніми правопорушниками годин. 

3.3. Своєчасно повідомляти Броварський районний відділ №2 філії 
Державної установи «Центр пробації» у м. Києві та Київській області та службу 
у справах дітей Броварської міської ради Броварського району Київської 
області про ухилення неповнолітніх правопорушників від виконання 
громадських робіт.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


